Obudowa Chieftec Elox XT-01B-350GPB
(Micro ATX; kolor czarny)
Indeks: 217881 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: XT-01B-350GPB
Cena: 349.42 zł
Opis
Obudowa Chieftec Elox XT-01B-350GPB (Micro ATX; kolor
czarny)
Producent: Chieftec
Konstrukcja
Maksymalna długość kart graficznych: 34 cm
Maksymalna wysokość chłodzenia procesora: 14 cm
Boczne okno: Nie
Liczba slotów rozszerzeń: 4
Ilość zatok 2,5 ": 1
Obsługiwany typ płyty głównej: micro ATX
Ilość zatok 5.25": 2
Ilość zatok 3.5": 3
Kolor produktu: Czarny
Materiały: SECC
Waga i rozmiary
Grubość materiału: 0,5 mm
Głębokość produktu: 408 mm
Wysokość produktu: 352 mm
Waga produktu: 4,5 kg
Szerokość produktu: 180 mm
Nośnik danych
Obsługiwane rozmiary dysków twardych: 2.5, 3.5"
Porty i interfejsy
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 2
Chłodzenie
Obsługiwana średnica wentylatorów tylnych: 80 mm, 120 mm, 90 mm
Obsługiwana średnica wentylatorów przednich: 90, 80 mm, 120
Maksymalna ilość wentylatorów tylnych: 1
Maksymalna ilość wentylatorów przednich: 1
Zasilanie
Stan Nowy
Producent Chieftec
Kod producenta XT-01B-350GPB
Model XT-01B-350GPB Mini Tower Mesh Serie
Typ obudowy Mini Tower
Zasilacz w zestawie tak
Standard płyty
głównej
microATX
Liczba slotów
rozszerzeń
4
Liczba złączy USB 3
Pozostałe złącza 1x wejście mikrofonowe, 1x wyjście słuchawkowe, 1x USB 3.0, 2x USB 2.0
Maksymalna
wysokość chłodzenia
procesora
140
Maksymalna długość
karty graficznej
340
Miejsca na
wewnętrzne dyski i
napędy
1x 2,5", 2x 3,5"
Miejsca na zewnętrzne
dyski i napędy
1x 3,5", 2x 5,25"
Kolor czarny
Szerokość produktu 18
Wysokość produktu 35.2
Głębokość produktu 40.8
Waga produktu 4.5
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
5.3
EAN 4710713234420
Zasilanie: 350 W
Lokalizacja zasilania: Górne
Zasilacz dołączony: Tak
Parametry
Zdjęcia